

# MM 2000 Holding ApS

Forssavej 39, 7600 Struer

CVR-nr. 21 15 57 80

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2024.

---

Mogens Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MM 2000 Holding ApS  
Forssavej 39  
7600 Struer

CVR-nr.: 21 15 57 80  
Stiftet: 15. juni 1998  
Hjemsted: Struer  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
26. regnskabsår

**Direktion**

Mogens Madsen, direktør

**Revision**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 71 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 483 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 13.238 t.kr. mod 13.439 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 201 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 13.198 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 13.238 t.kr., hvilket er en stigning på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>71.232</b>	<b>-75.046</b>
Distributionsomkostninger	0	-1.500
Administrationsomkostninger	-192.902	-246.813
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-121.670</b>	<b>-323.359</b>
Finansielle indtægter	834.045	423.722
Finansielle omkostninger	-73.012	-77.710
Finansiering netto	761.033	346.012
<b>Resultat før skat</b>	<b>639.363</b>	<b>22.653</b>
Skat af årets resultat	-155.947	-6.085
<b>Årets resultat</b>	<b>483.416</b>	<b>16.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	293.103
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	650.000
Disponeret fra overført resultat	-816.584	-926.535
<b>Disponeret i alt</b>	<b>483.416</b>	<b>16.568</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	3.168.827	3.180.088
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	729	75.396
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.169.556</u>	<u>3.255.484</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.169.556</u></b>	<b><u>3.255.484</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	39.595	195.542
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>50.001</u>	<u>35.062</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>89.596</u>	<u>230.604</u>
	Værdipapirer	<u>8.928.484</u>	<u>9.146.178</u>
	Værdipapirer i alt	<u>8.928.484</u>	<u>9.146.178</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.050.685</u>	<u>806.244</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.068.765</u></b>	<b><u>10.183.026</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.238.321</u></b>	<b><u>13.438.510</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.773.464	12.590.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.300.000	650.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>13.198.464</u></b>	<b><u>13.365.048</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.900	26.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.472	47.458
Anden gæld		5.485	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>39.857</u>	<u>73.462</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>39.857</u></b>	<b><u>73.462</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.238.321</u></b>	<b><u>13.438.510</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**4 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	13.516.583	650.000	14.291.583
Udbetalt udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Overført via resultatdisponering	0	-926.535	650.000	-276.535
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	293.103	0	293.103
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-293.103	0	-293.103
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	12.590.048	650.000	13.365.048
Udbetalt udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Overført via resultatdisponering	0	-816.584	1.300.000	483.416
	<b>125.000</b>	<b>11.773.464</b>	<b>1.300.000</b>	<b>13.198.464</b>

**Noter**

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	<u>3.266.541</u>	<u>3.266.541</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>3.266.541</u></b>	<b><u>3.266.541</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-86.453	-75.192
Årets af-/nedskrivninger	<u>-11.261</u>	<u>-11.261</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-97.714</u></b>	<b><u>-86.453</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>3.168.827</u></b>	<b><u>3.180.088</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	205.625	205.625
Afgang i årets løb	<u>-201.250</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>4.375</u></b>	<b><u>205.625</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-130.229	-89.104
Årets af-/nedskrivninger	-875	-41.125
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>127.458</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-3.646</u></b>	<b><u>-130.229</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>729</u></b>	<b><u>75.396</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre</b>
		<b>børsnoterede</b>
		<b>værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. juni		<u>8.928.484</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>731.198</u>
